
UCHWAŁA Nr XVII/81/04
Rady Gminy w Świeszynie
z dnia 29 stycznia 2004 r.

w sprawie powierzenia zadań z zakresu lokalnego transportu 
zbiorowego Miastu Koszalin.

               Na podstawie  art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2001 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717)  
Rada Gminy w Świeszynie postanawia, co następuje :

§  1. Gmina  Świeszyno  powierza  Miastu  Koszalin  zadania  z  zakresu 
lokalnego transportu zbiorowego.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania porozumienia z Miastem 
Koszalin w sprawie przekazania zadania, o którym mowa w § 1 uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Świeszyno.

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.


